

Lampiran 7 Rancangan Anggaran Biaya Kontraktor

Tabel L.7 Rancangan Anggaran Biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	LANTAI 1				
I.	Pekerjaan Persiapan				33.183.062,00
1	pembersihan lokasi	409,37	m2	12.000,00	4.912.440,00
2	Pengukuran dan pemasangan bouwplank	76,15	m1	56.280,00	4.285.722,00
3	Papan nama proyek	1,00	unit	750.000,00	750.000,00
4	Pagar proyek (sewa)	84,15	m1	55.000,00	4.628.250,00
5	Listrik dan air kerja	1,00	ls	7.500.000,00	7.500.000,00
6	Direksi kit (sewa)	10,00	m2	1.110.665,00	11.106.650,00
II.	Pekerjaan Tanah				18.374.510,70
1	galian tanah fondasi	81,82	m3	55.000,00	4.499.972,73
2	galian tanah sloof	46,32	m3	55.000,00	2.547.641,25
3	galian tanah pit lift	47,78	m3	55.000,00	2.627.704,20
4	urug pasir bawah fondasi	4,51	m3	232.000,00	1.046.862,88
5	urug pasir bawah sloof	5,15	m3	232.000,00	1.195.322,00
6	urug pasir bawah pit lift	0,56	m3	232.000,00	130.500,00
7	urug tanah kembali	52,77	m3	18.333,33	967.531,82
8	lantai kerja/rabat beton bawah fondasi	3,16	m3	698.311,77	2.205.714,10
9	lantai kerja/rabat beton bawah sloof	4,12	m3	698.311,77	2.878.301,46
10	lantai kerja/rabat beton bawah pit lift	0,39	m3	698.311,77	274.960,26
III.	Pekerjaan Bore Pile				102.509.903,26
1	mobilisasi alat	1,00	ls		-
2	bor pile Ø600				
	upah bor Ø800	160,00	m1	125.000,00	20.000.000,00
	pembesian	4.781,50	kg	10.918,00	52.204.463,26

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	beton 25 Mpa	45,23	m3	670.000,00	30.305.440,00
IV.	Pekerjaan Fondasi				85.867.217,31
1	fondasi F1				30.484.187,34
	bekisting pondasi	23,51	m2	213.340,00	5.014.770,04
	pembesian	1.268,87	kg	10.918,00	13.853.471,56
	beton 25 Mpa	12,66	m3	917.270,42	11.615.945,73
2	fondasi F2				32.435.527,92
	bekisting pondasi	24,96	m2	213.340,00	5.324.113,04
	pembesian	1.346,17	kg	10.918,00	14.697.443,88
	beton 25 Mpa	13,53	m3	917.270,42	12.413.971,00
3	fondasi F3				5.549.296,48
	bekisting pondasi	4,48	m2	213.340,00	955.763,20
	pembesian	291,68	kg	10.918,00	3.184.605,91
	beton 25 Mpa	1,54	m3	917.270,42	1.408.927,37
4	fondasi F4				3.275.434,04
	bekisting pondasi	3,84	m2	213.340,00	819.225,60
	pembesian	128,18	kg	10.918,00	1.399.512,91
	beton 25 Mpa	1,15	m3	917.270,42	1.056.695,53
5	plat lantai pit lift				2.502.655,57
	pembesian	139,12	kg	10.918,00	1.518.883,05
	beton 25 Mpa	1,07	m3	917.270,42	983.772,53
6	plat dinding pit lift				11.620.115,95
	bekisting dinding	13,28	m2	349.260,00	4.638.172,80
	pembesian	416,35	kg	10.918,00	4.545.672,91
	beton 25 Mpa	2,66	m3	917.270,42	2.436.270,24

Lanjutan Tabel L.7 Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
V.	Pekerjaan Kolom 0,00 s/d +3,20				78.607.145,86
1	kolom K1				59.177.446,21
	bekisting kolom	91,96	m2	176.901,25	16.267.838,95
	pembesian	2.876,63	kg	10.918,00	31.407.036,15
	beton 25 Mpa	12,54	m3	917.270,42	11.502.571,11
2	kolom K2				5.379.767,84
	bekisting kolom	8,36	m2	176.901,25	1.478.894,45
	pembesian	261,51	kg	10.918,00	2.855.185,10
	beton 25 Mpa	1,14	m3	917.270,42	1.045.688,28
3	kolom K3				2.492.235,99
	bekisting kolom	4,56	m2	176.901,25	806.669,70
	pembesian	125,65	kg	10.918,00	1.371.859,80
	beton 25 Mpa	0,34	m3	917.270,42	313.706,48
4	kolom KL				11.557.695,83
	bekisting kolom	24,32	m2	176.901,25	4.302.238,40
	pembesian	460,22	kg	10.918,00	5.024.655,76
	beton 25 Mpa	2,43	m3	917.270,42	2.230.801,67
VI.	Pekerjaan Sloof				79.016.381,63
1	sloof S1				37.875.800,59
	bekisting sloof	51,80	m2	233.035,00	12.071.213,00
	pembesian	1.710,70	kg	10.918,00	18.677.396,40
	beton 25 Mpa	7,77	m3	917.270,42	7.127.191,19
2	sloof S2				2.401.135,84
	bekisting sloof	4,12	m2	233.035,00	960.104,20

Lanjutan Tabel L.7 Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	pembesian	97,37	kg	10.918,00	1.063.116,23
	beton 25 Mpa	0,41	m3	917.270,42	377.915,41
3	sloof S3				38.739.445,20
	bekisting sloof	40,84	m2	233.035,00	9.517.149,40
	pembesian	1.990,29	kg	10.918,00	21.730.030,98
	beton 25 Mpa	8,17	m3	917.270,42	7.492.264,82
VII	Pekerjaan Balok +3,20				136.466.982,26
1	balok B1				35.083.842,96
	bekisting balok	48,80	m2	213.247,33	10.406.469,87
	pembesian	1.645,26	kg	10.918,00	17.962.953,59
	beton 25 Mpa	7,32	m3	917.270,42	6.714.419,50
2	balok B2				47.837.873,05
	bekisting balok	87,75	m2	213.247,33	18.712.453,50
	pembesian	1.782,98	kg	10.918,00	19.466.561,99
	beton 25 Mpa	10,53	m3	917.270,42	9.658.857,56
3	balok B3				5.193.900,79
	bekisting balok	8,58	m2	213.247,33	1.829.662,12
	pembesian	212,02	kg	10.918,00	2.314.881,31
	beton 25 Mpa	1,14	m3	917.270,42	1.049.357,36
4	balok B4				14.906.910,96
	bekisting balok	29,44	m2	213.247,33	6.276.935,26
	pembesian	534,61	kg	10.918,00	5.836.887,27
5	balok B5				6.596.711,48
	bekisting balok	11,99	m2	213.247,33	2.556.835,53

Lanjutan Tabel L.7 Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	pembesian	260,13	kg	10.918,00	2.840.086,24
6	balok B6				26.847.743,02
	bekisting balok	56,23	m2	213.247,33	11.989.831,32
	pembesian	982,97	kg	10.918,00	10.732.029,34
	beton 25 Mpa	4,50	m3	917.270,42	4.125.882,36
VII					136.105.443,34
I.	Pekerjaan Plat +3,20				33.166.826,33
1	plat A1				15.120.446,66
	bekisting plat	50,59	m2	298.911,67	11.086.361,02
	pembesian	1.015,42	kg	10.918,00	6.960.018,65
	beton 25 Mpa	7,59	m3	917.270,42	
2	plat A2				102.938.617,01
	bekisting plat	158,19	m2	298.911,67	47.283.902,45
	pembesian	3.369,82	kg	10.918,00	36.791.696,12
	beton 25 Mpa	20,56	m3	917.270,42	18.863.018,43
IX.	Pekerjaan tangga 0,00 s/d +3,20				22.931.661,31
1	galian tanah fondasi tangga	2,75	m3	55.000,00	151.470,00
2	urug pasir bawah fondasi tangga	0,16	m3	232.000,00	37.584,00
3	urug tanah kembali tangga	0,91	m3	18.333,33	16.661,70
4	lantai kerja/rabat beton bawah fondasi tangga	0,11	m3	698.311,77	79.188,56
5	fondasi tangga				2.543.772,41

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	bekisting pondasi	3,38	m2	213.340,00	720.022,50
	pembesian	118,84	kg	10.918,00	1.297.466,01
	beton 25 Mpa	0,57	m3	917.270,42	526.283,91
6	balok tangga				2.125.403,26
	bekisting balok	4,26	m2	213.247,33	908.135,09
	pembesian	82,87	kg	10.918,00	904.765,14
	beton 25 Mpa	0,34	m3	917.270,42	312.503,03
7	plat bordes				5.813.445,14
	bekisting plat	7,02	m2	298.911,67	2.098.359,90
	pembesian	246,13	kg	10.918,00	2.687.283,73
	beton 25 Mpa	1,12	m3	917.270,42	1.027.801,51
8	plat tangga				12.164.136,25
	bekisting tangga	17,82	m2	256.452,50	4.569.983,55
	pembesian	502,02	kg	10.918,00	5.481.054,71
	beton 25 Mpa	2,30	m3	917.270,42	2.113.097,99
	LANTAI 2				
I.	Pekerjaan Kolom +3,20 s/d +6,80				68.937.756,37
1	kolom K1				50.937.642,66
	bekisting kolom	87,12	m2	176.901,25	15.411.636,90
	pembesian	2.255,80	kg	10.918,00	24.628.833,13
	beton 25 Mpa	11,88	m3	917.270,42	10.897.172,63
2	kolom K2				4.630.694,79
	bekisting kolom	7,92	m2	176.901,25	1.401.057,90
	pembesian	205,07	kg	10.918,00	2.238.984,83
	beton 25 Mpa	1,08	m3	917.270,42	990.652,06
3	kolom K3				2.376.442,81

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	bekisting kolom	4,32	m2	176.901,25	764.213,40
	pembesian	120,45	kg	10.918,00	1.315.033,80
	beton 25 Mpa	0,32	m3	917.270,42	297.195,62
4	kolom KL				10.992.976,10
No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	bekisting kolom	23,04	m2	176.901,25	4.075.804,80
	pembesian	439,99	kg	10.918,00	4.803.780,25
	beton 25 Mpa	2,30	m3	917.270,42	2.113.391,06
II.	Pekerjaan Balok +6,80				123.790.573,95
1	balok B1				35.083.842,96
	bekisting balok	48,80	m2	213.247,33	10.406.469,87
	pembesian	1.645,26	kg	10.918,00	17.962.953,59
	beton 25 Mpa	7,32	m3	917.270,42	6.714.419,50
2	balok B2				47.837.873,05
	bekisting balok	87,75	m2	213.247,33	18.712.453,50
	pembesian	1.782,98	kg	10.918,00	19.466.561,99
	beton 25 Mpa	10,53	m3	917.270,42	9.658.857,56
3	balok B3				5.193.900,79
	bekisting balok	8,58	m2	213.247,33	1.829.662,12
	pembesian	212,02	kg	10.918,00	2.314.881,31
	beton 25 Mpa	1,14	m3	917.270,42	1.049.357,36
4	balok B4				14.906.910,96
	bekisting balok	29,44	m2	213.247,33	6.276.935,26
	pembesian	534,61	kg	10.918,00	5.836.887,27
	beton 25 Mpa	3,05	m3	917.270,42	2.793.088,44

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
5	balok B5				4.560.408,81
	bekisting balok	8,42	m2	213.247,33	1.794.476,31
	pembesian	176,21	kg	10.918,00	1.923.878,25
	beton 25 Mpa	0,92	m3	917.270,42	842.054,25
6	balok B6				16.207.637,38
	bekisting balok	33,63	m2	213.247,33	7.170.441,58
	pembesian	601,73	kg	10.918,00	6.569.738,36
	beton 25 Mpa	2,69	m3	917.270,42	2.467.457,44
III.	Pekerjaan Plat +6,80				124.609.694,14
1	plat A1				33.166.826,33
	bekisting plat	50,59	m2	298.911,67	15.120.446,66
	pembesian	1.015,42	kg	10.918,00	11.086.361,02
	beton 25 Mpa	7,59	m3	917.270,42	6.960.018,65
2	plat A2				91.442.867,81
	bekisting plat	141,26	m2	298.911,67	42.223.701,57
	pembesian	2.965,27	kg	10.918,00	32.374.819,22
	beton 25 Mpa	18,36	m3	917.270,42	16.844.347,01
IV.	Pekerjaan tangga +3,20 s/d +6,80				20.102.984,65
1	balok tangga				2.125.403,26
	bekisting balok	4,26	m2	213.247,33	908.135,09
	pembesian	82,87	kg	10.918,00	904.765,14
	beton 25 Mpa	0,34	m3	917.270,42	312.503,03
2	plat bordes				5.813.445,14
	bekisting plat	7,02	m2	298.911,67	2.098.359,90
	pembesian	246,13	kg	10.918,00	2.687.283,73
	beton 25 Mpa	1,12	m3	917.270,42	1.027.801,51

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
3	plat tangga				12.164.136,25
	bekisting tangga	17,82	m2	256.452,50	4.569.983,55
	pembesian	502,02	kg	10.918,00	5.481.054,71
	beton 25 Mpa	2,30	m3	917.270,42	2.113.097,99
	LANTAI 3				
I.	Pekerjaan Kolom +6,80 s/d +10,10				58.130.499,96
1	kolom K1				41.966.696,19
	bekisting kolom	72,60	m2	176.901,25	12.843.030,75
	pembesian	1.905,06	kg	10.918,00	20.799.436,35
	beton 25 Mpa	9,08	m3	917.270,42	8.324.229,09
2	kolom K2				3.815.154,20
	bekisting kolom	6,60	m2	176.901,25	1.167.548,25
	pembesian	173,19	kg	10.918,00	1.890.857,85
	beton 25 Mpa	0,83	m3	917.270,42	756.748,10
3	kolom K3				2.202.753,05
	bekisting kolom	3,96	m2	176.901,25	700.528,95
	pembesian	112,64	kg	10.918,00	1.229.794,79
	beton 25 Mpa	0,30	m3	917.270,42	272.429,32
4	kolom KL				10.145.896,52
	bekisting kolom	21,12	m2	176.901,25	3.736.154,40
	pembesian	409,64	kg	10.918,00	4.472.466,99
	beton 25 Mpa	2,11	m3	917.270,42	1.937.275,13
II.	Pekerjaan Balok +10,10				112.231.359,45
1	balok B1				35.083.842,96
	bekisting balok	48,80	m2	213.247,33	10.406.469,87
	pembesian	1.645,26	kg	10.918,00	17.962.953,59

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	beton 25 Mpa	7,32	m3	917.270,42	6.714.419,50
2	balok B2				48.665.232,30
	bekisting balok	89,33	m2	213.247,33	19.048.318,05
	pembesian	1.812,12	kg	10.918,00	19.784.692,59
	beton 25 Mpa	10,72	m3	917.270,42	9.832.221,67
3	balok B3				5.193.900,79
	bekisting balok	8,58	m2	213.247,33	1.829.662,12
	pembesian	212,02	kg	10.918,00	2.314.881,31
	beton 25 Mpa	1,14	m3	917.270,42	1.049.357,36
4	balok B4				14.906.910,96
	bekisting balok	29,44	m2	213.247,33	6.276.935,26
	pembesian	534,61	kg	10.918,00	5.836.887,27
	beton 25 Mpa	3,05	m3	917.270,42	2.793.088,44
5	balok B5				2.567.757,69
	bekisting balok	5,06	m2	213.247,33	1.079.031,51
	pembesian	89,98	kg	10.918,00	982.392,91
	beton 25 Mpa	0,55	m3	917.270,42	506.333,27
6	balok B6				5.813.714,75
	bekisting balok	12,00	m2	213.247,33	2.558.968,00
	pembesian	217,45	kg	10.918,00	2.374.167,14
	beton 25 Mpa	0,96	m3	917.270,42	880.579,61
III.	Pekerjaan Plat +10,10				116.882.543,00
1	plat A1				33.166.826,33
	bekisting plat	50,59	m2	298.911,67	15.120.446,66
	pembesian	1.015,42	kg	10.918,00	11.086.361,02
	beton 25 Mpa	7,59	m3	917.270,42	6.960.018,65

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
2	plat A2				83.715.716,66
	bekisting plat	130,19	m2	298.911,67	38.913.815,33
	pembesian	2.681,62	kg	10.918,00	29.277.970,83
	beton 25 Mpa	16,92	m3	917.270,42	15.523.930,51
IV.	Pekerjaan tangga +6,80 s/d +10,10				20.102.984,65
1	balok tangga				2.125.403,26
	bekisting balok	4,26	m2	213.247,33	908.135,09
	pembesian	82,87	kg	10.918,00	904.765,14
	beton 25 Mpa	0,34	m3	917.270,42	312.503,03
2	plat bordes				5.813.445,14
	bekisting plat	7,02	m2	298.911,67	2.098.359,90
	pembesian	246,13	kg	10.918,00	2.687.283,73
	beton 25 Mpa	1,12	m3	917.270,42	1.027.801,51
3	plat tangga				12.164.136,25
	bekisting tangga	17,82	m2	256.452,50	4.569.983,55
	pembesian	502,02	kg	10.918,00	5.481.054,71
	beton 25 Mpa	2,30	m3	917.270,42	2.113.097,99
	LANTAI 4				
I.	Pekerjaan Kolom +10,10 s/d +13,40				58.130.499,96
1	kolom K1				41.966.696,19
	bekisting kolom	72,60	m2	176.901,25	12.843.030,75
	pembesian	1.905,06	kg	10.918,00	20.799.436,35
	beton 25 Mpa	9,08	m3	917.270,42	8.324.229,09
2	kolom K2				3.815.154,20
	bekisting kolom	6,60	m2	176.901,25	1.167.548,25

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	pembesian	173,19	kg	10.918,00	1.890.857,85
	beton 25 Mpa	0,83	m3	917.270,42	756.748,10
3	kolom K3				2.202.753,05
	bekisting kolom	3,96	m2	176.901,25	700.528,95
	pembesian	112,64	kg	10.918,00	1.229.794,79
	beton 25 Mpa	0,30	m3	917.270,42	272.429,32
4	kolom KL				10.145.896,52
	bekisting kolom	21,12	m2	176.901,25	3.736.154,40
	pembesian	409,64	kg	10.918,00	4.472.466,99
	beton 25 Mpa	2,11	m3	917.270,42	1.937.275,13
II.	Pekerjaan Balok +13,40				112.231.359,45
1	balok B1				35.083.842,96
	bekisting balok	48,80	m2	213.247,33	10.406.469,87
	pembesian	1.645,26	kg	10.918,00	17.962.953,59
	beton 25 Mpa	7,32	m3	917.270,42	6.714.419,50
2	balok B2				48.665.232,30
	bekisting balok	89,33	m2	213.247,33	19.048.318,05
	pembesian	1.812,12	kg	10.918,00	19.784.692,59
	beton 25 Mpa	10,72	m3	917.270,42	9.832.221,67
3	balok B3				5.193.900,79
	bekisting balok	8,58	m2	213.247,33	1.829.662,12
	pembesian	212,02	kg	10.918,00	2.314.881,31
	beton 25 Mpa	1,14	m3	917.270,42	1.049.357,36
4	balok B4				14.906.910,96
	bekisting balok	29,44	m2	213.247,33	6.276.935,26

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	pembesian	534,61	kg	10.918,00	5.836.887,27
	beton 25 Mpa	3,05	m3	917.270,42	2.793.088,44
5	balok B5				2.567.757,69
	bekisting balok	5,06	m2	213.247,33	1.079.031,51
	pembesian	89,98	kg	10.918,00	982.392,91
	beton 25 Mpa	0,55	m3	917.270,42	506.333,27
6	balok B6				5.813.714,75
	bekisting balok	12,00	m2	213.247,33	2.558.968,00
	pembesian	217,45	kg	10.918,00	2.374.167,14
	beton 25 Mpa	0,96	m3	917.270,42	880.579,61
III.	Pekerjaan Plat +13,40				116.882.543,00
1	plat A1				33.166.826,33
	bekisting plat	50,59	m2	298.911,67	15.120.446,66
	pembesian	1.015,42	kg	10.918,00	11.086.361,02
	beton 25 Mpa	7,59	m3	917.270,42	6.960.018,65
					83.715.716,66
2	plat A2				38.913.815,33
	bekisting plat	130,19	m2	298.911,67	29.277.970,83
	pembesian	2.681,62	kg	10.918,00	15.523.930,51
	beton 25 Mpa	16,92	m3	917.270,42	
IV.	Pekerjaan tangga +10,10 s/d +13,40				20.102.984,65
1	balok tangga				2.125.403,26
	bekisting balok	4,26	m2	213.247,33	908.135,09
	pembesian	82,87	kg	10.918,00	904.765,14
	beton 25 Mpa	0,34	m3	917.270,42	312.503,03
2	plat bordes				5.813.445,14
	bekisting plat	7,02	m2	298.911,67	2.098.359,90

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	pembesian	246,13	kg	10.918,00	2.687.283,73
	beton 25 Mpa	1,12	m3	917.270,42	1.027.801,51
3	plat tangga				12.164.136,25
	bekisting tangga	17,82	m2	256.452,50	4.569.983,55
	pembesian	502,02	kg	10.918,00	5.481.054,71
	beton 25 Mpa	2,30	m3	917.270,42	2.113.097,99
	LANTAI 5				
I.	Pekerjaan Kolom +13,40 s/d +17,10				58.130.499,96
1	kolom K1				41.966.696,19
	bekisting kolom	72,60	m2	176.901,25	12.843.030,75
	pembesian	1.905,06	kg	10.918,00	20.799.436,35
	beton 25 Mpa	9,08	m3	917.270,42	8.324.229,09
2	kolom K2				3.815.154,20
	bekisting kolom	6,60	m2	176.901,25	1.167.548,25
	pembesian	173,19	kg	10.918,00	1.890.857,85
	beton 25 Mpa	0,83	m3	917.270,42	756.748,10
3	kolom K3				2.202.753,05
	bekisting kolom	3,96	m2	176.901,25	700.528,95
	pembesian	112,64	kg	10.918,00	1.229.794,79
	beton 25 Mpa	0,30	m3	917.270,42	272.429,32
4	kolom KL				10.145.896,52
	bekisting kolom	21,12	m2	176.901,25	3.736.154,40
	pembesian	409,64	kg	10.918,00	4.472.466,99
	beton 25 Mpa	2,11	m3	917.270,42	1.937.275,13
II.	Pekerjaan Balok +17,10				119.245.085,06
1	balok B1				64.979.716,89

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	bekisting balok	90,72	m2	213.247,33	19.345.798,08
	pembesian	3.036,43	kg	10.918,00	33.151.702,89
	beton 25 Mpa	13,61	m3	917.270,42	12.482.215,92
2	balok B2				27.403.955,39
	bekisting balok	50,33	m2	213.247,33	10.731.672,05
	pembesian	1.019,68	kg	10.918,00	11.132.887,26
	beton 25 Mpa	6,04	m3	917.270,42	5.539.396,09
3	balok B3				5.193.900,79
	bekisting balok	8,58	m2	213.247,33	1.829.662,12
	pembesian	212,02	kg	10.918,00	2.314.881,31
	beton 25 Mpa	1,14	m3	917.270,42	1.049.357,36
4	balok B4				13.286.039,55
	bekisting balok	26,17	m2	213.247,33	5.581.215,83
	pembesian	478,23	kg	10.918,00	5.221.314,05
	beton 25 Mpa	2,71	m3	917.270,42	2.483.509,67
5	balok B5				2.567.757,69
	bekisting balok	5,06	m2	213.247,33	1.079.031,51
	pembesian	89,98	kg	10.918,00	982.392,91
	beton 25 Mpa	0,55	m3	917.270,42	506.333,27
6	balok B6				5.813.714,75
	bekisting balok	12,00	m2	213.247,33	2.558.968,00
	pembesian	217,45	kg	10.918,00	2.374.167,14
	beton 25 Mpa	0,96	m3	917.270,42	880.579,61
III.	Pekerjaan Plat +17,10				116.882.543,00
1	plat A1				33.166.826,33

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	bekisting plat	50,59	m2	298.911,67	15.120.446,66
	pembesian	1.015,42	kg	10.918,00	11.086.361,02
	beton 25 Mpa	7,59	m3	917.270,42	6.960.018,65
2	plat A2				83.715.716,66
	bekisting plat	130,19	m2	298.911,67	38.913.815,33
	pembesian	2.681,62	kg	10.918,00	29.277.970,83
	beton 25 Mpa	16,92	m3	917.270,42	15.523.930,51
IV.	Pekerjaan tangga +13,40 s/d +17,10				20.102.984,65
1	balok tangga				2.125.403,26
	bekisting balok	4,26	m2	213.247,33	908.135,09
	pembesian	82,87	kg	10.918,00	904.765,14
	beton 25 Mpa	0,34	m3	917.270,42	312.503,03
2	plat bordes				5.813.445,14
	bekisting plat	7,02	m2	298.911,67	2.098.359,90
	pembesian	246,13	kg	10.918,00	2.687.283,73
	beton 25 Mpa	1,12	m3	917.270,42	1.027.801,51
3	plat tangga				12.164.136,25
	bekisting tangga	17,82	m2	256.452,50	4.569.983,55
	pembesian	502,02	kg	10.918,00	5.481.054,71
	beton 25 Mpa	2,30	m3	917.270,42	2.113.097,99
	LANTAI 6				
I.	Pekerjaan Kolom +17,10 s/d +20,40				58.130.499,96
1	kolom K1				41.966.696,19
	bekisting kolom	72,60	m2	176.901,25	12.843.030,75
	pembesian	1.905,06	kg	10.918,00	20.799.436,35

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
	beton 25 Mpa	9,08	m3	917.270,42	8.324.229,09
2	kolom K2				3.815.154,20
	bekisting kolom	6,60	m2	176.901,25	1.167.548,25
	pembesian	173,19	kg	10.918,00	1.890.857,85
	beton 25 Mpa	0,83	m3	917.270,42	756.748,10
3	kolom K3				2.202.753,05
	bekisting kolom	3,96	m2	176.901,25	700.528,95
	pembesian	112,64	kg	10.918,00	1.229.794,79
	beton 25 Mpa	0,30	m3	917.270,42	272.429,32
4	kolom KL				10.145.896,52
	bekisting kolom	21,12	m2	176.901,25	3.736.154,40
	pembesian	409,64	kg	10.918,00	4.472.466,99
	beton 25 Mpa	2,11	m3	917.270,42	1.937.275,13
II.	Pekerjaan Balok +20,40				65.546.854,43
1	balok B1				9.800.310,52
	bekisting balok	13,76	m2	213.247,33	2.934.283,31
	pembesian	455,47	kg	10.918,00	4.972.781,06
	beton 25 Mpa	2,06	m3	917.270,42	1.893.246,15
2	balok B2				11.182.211,29
	bekisting balok	20,55	m2	213.247,33	4.382.232,70
	pembesian	415,64	kg	10.918,00	4.537.989,73
	beton 25 Mpa	2,47	m3	917.270,42	2.261.988,86
3	balok B5				4.584.103,96
	bekisting balok	8,99	m2	213.247,33	1.917.626,65
	pembesian	161,81	kg	10.918,00	1.766.635,03
	beton 25 Mpa	0,98	m3	917.270,42	899.842,29
4	balok B6				7.408.589,27
	bekisting balok	15,10	m2	213.247,33	3.220.034,73
	pembesian	282,15	kg	10.918,00	3.080.491,86
	beton 25 Mpa	1,21	m3	917.270,42	1.108.062,67

Lanjutan **Tabel L.7** Rencana Anggaran biaya Kontraktor

No	Jenis Pekerjaan	Volume	Sat	Harga Satuan	Jumlah Harga
5	balok B7				32.571.639,38
	bekisting balok	55,73	m2	213.247,33	11.883.207,65
	pembesian	1.333,09	kg	10.918,00	14.554.644,41
	beton 25 Mpa	6,69	m3	917.270,42	6.133.787,32
III.	Pekerjaan Plat +20,40				16.300.173,34
1	plat A3				16.300.173,34
	bekisting plat	28,36	m2	298.911,67	8.477.134,87
	pembesian	406,78	kg	10.918,00	4.441.245,88
	beton 25 Mpa	3,69	m3	917.270,42	3.381.792,60
JUMLAH ANGGARAN BIAYA					2.099.536.731,27